UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DE SAÚDE EM ENFERMAGEM –
ESPECIALIDADE EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE E CONTROLE DE INFECÇÕES.

EDITAL Nº 013/2017 – COREMU

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DA

SEGUNDA E TERCEIRA ETAPA DA SELEÇÃO

PÚBLICA AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM

ENFERMAGEM – VIGILANCIA EM SAÚDE E

CONTROLE DE INFECÇÕES DA UNIOESTE, PARA

O ANO LETIVO DE 2017.

O Coordenador de Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU e a Coordenadora
do Programa de Residência em Enfermagem - Especialidade em Vigilância em Saúde e Controle
de Infecções, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições
estatutárias e regimentais, e considerando os itens 8.15 e 8.16 do Edital nº 001/2017-COREMU,
de 10 de janeiro de 2017; e que não houve recursos contra o resultado publicado pelo Edital
nº 012/2017-COREMU, de 10 de fevereiro de 2017;

TORNA PÚBLICO:

Fica mantido o resultado da avaliação da Segunda e Terceira Etapa de Candidatos ao Programa

de Residência em Enfermagem - Especialidade em Vigilância em Saúde e Controle de Infecções,

da UNIOESTE, conforme já publicado pelo Edital nº 012/2017-COREMU.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 15 de fevereiro de 2017.

CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE
Coordenador da Residência Multiprofissional e

Profissional da Saúde – COREMU

DÉBORA CRISTINA IGNÁCIO ALVES
Coordenadora da Residência em

 Vigilância em Saúde e Controle de Infecções